
SPORT CAMPY 2025 – ZÁKLADNÍ   INFORMACE 

 

Již čtrnácté léto připravujeme pro děti z Dobříše a okolí program nabitý pohybem, dobrodružstvím a zážitky. 

Pro letošní rok opět zařazujeme úspěšnou novinku loňských prázdnin– Dance camp, kde děti doslova 

protančí celým týdnem. Nebudou samozřejmě chybět i tradiční sportovní campy, kde se věnujeme 

všestrannosti, trénujeme atletiku, gymnastiku, míčové hry, bojové umění nebo jezdíme na výlety. 

Na všechny děti už se moc těšíme. 

 

organizátor:  Orel jednota Dobříš, 28. října 451, 263 01 Dobříš  

 

• 1. turnus SPORT CAMP I.     7.7. – 11.7. 2025- děti ve věku 6-12 let 

• 2. turnus SPORT CAMP II.   14.7. – 18.7.2025- děti ve věku 6-12 let 

      DANCE CAMP      14.7. – 18.7.2025- děti ve věku 9-14 let 

• 3. turnus SPORT CAMP III.  11.8. – 15.8.2025- děti ve věku 6-12 let 

 

program: - pro děti je připraven vždy od 8:00hod. do 16:00hod. 

 - tábor vedou profesionální lektoři a trenéři zaměřující se na práci s dětmi 

                                - 5 dnů zábavy, sportu a pobytu v přírodě, soutěží venku i v tělocvičně 

   - dance camp – výuka různých stylů tance, nácvik choreografií 

- celodenní výlet, odměny a nezapomenutelné zážitky 
 

účastníci:                - děti, které mají chuť se hýbat a vyzkoušet spoustu nových aktivit  

 

strava:  - 3x denně (dopolední svačina, oběd, odpolední svačina) 

- celodenní pitný režim 

 

organizace:  - tábor probíhá v budově Orla Dobříš (orlovna), uvnitř i venku 

- dle počasí zařazujeme jednou v týdnu celodenní výlet 

- předávání dětí ráno od 7:45hod. do 8:00hod. 

- vyzvedávání dětí od 16:00hod. do 16:15hod (kromě pátku- 15:00) 

  

cena za turnus:  3.700 Kč  

3.500 Kč druhý či další sourozenec nebo další turnus během prázdnin 

přihlášení:   e-mailem na info@aerobikdobris.cz nebo na recepci v orlovně  

vyplněná přihláška a záloha (2.000 Kč/dítě) do naplnění kapacity turnusu 
hotově na recepci nebo převodem na 193049731/0300 - důležité!! - do zprávy 
pro příjemce uveďte název akce + jméno dítěte 

doplatek: zbývající částku uhraďte nejpozději 14 dní před začátkem akce  

 

informace: tel. recepce 736 754 261 

 

Na základě přihlášky obdržíte na e-mail nejpozději týden před zahájením akce podrobné pokyny. 


